

Vihula mõisakompleks valmistub avalöögiks

Vihula mõisa renoveerimistöodega on jõutud nii kaugele, et 6. juunil on kompleksi pidulik avamine. Kõik hooned plaanitakse korda saada 2012. aastaks.

Kristi Ehrlich

kristi@virumaateataja.ee

Uniquestay Hotelsi ketile kuuluv Vihula mõis on viimase aasta jooksul tublisti ilmet muutnud ja mõisakompleksi renoveerimistööd jõudsalt edenenud – 6. juunil ootab ees avapidu.

Kui möödunud aasta juuniks oli valminud mõisahoonetest tagamõis, tuvi-, palmi- ja teemaja, siis praeguseks on korda tehtud mõisa peamaja fassaad, peamaja põhjatiiba on rajatud majutusruumid ja esimesele korrusele vastuvõtt.

Ehitus edeneb

Tööd käivad vahetpidamata ka kõrvalhoonetes, kuhu seatakse sisse konverentsiruumid koos kogu vajaliku tehnikaga, lisaks tuleb veel hotellitube ning ühes hoonetest leiab oma koha privaatne spaa. See osa ehitusest valmib 1. septembriks. Spaa juurde tehakse ürdiaed mõisaköögi tarvis.

Kuigi majanduslikult on raske aeg, mis ehitusekski ebasoodne, ütles 4. maist ametisse asunud kaheteistaastase hotellindustöö kogemusega Vihula mõisa uus tegevjuht Kristina Veskiõja, et õnneks on neil väga tugevad investorid, kes saavad aru, et kui asi seisma jätta, siis see ei saagi edeneda.

Ta tunnistas, et praegu on keeruline aeg ka Uniquestay Hotelsi Tallinna hotellidel, et aga tegemist on suure ketiga, on Vihula mõisal siiski lihtsam.

“Meie eesmärk on kinni pidada tähtaegadest. Loomulikult tekib väikeseid tõrkeid, nagu kahjuks oli suvine õnnetus,” vihjas Veskiõja traagilisele

sündmusele, mille käigus hukkus kolm noort meest.

“Eks me ikka natuke pabistame ka ja käime iga päev vaatamas, mida uut on tehtud,” lausub

Vihula mõisa müügijuht Dina Kivi.

Mai lõpust jääb suurem osa väljas tehtavast ehitustööst seisma ning jätkatakse sisetöödega konverentsikeskuses. Et mitte häirida külalastajate rahu, jääb mõneks ajaks pooleli ka tegevus peamaja teisel korrusel.

“Sest Vihula on ikkagi koht, kuhu tulla puhkama,” märkis Kivi.

Suivist hooaega alustab 17.

HOTELLIKETT

- Vihula mõis kuulub Uniquestay Hotelsi ketti.
- Lisaks Vihula mõisale on hotelliketil majutusettevõtted veel Tallinnas ja üks Leedus.

mail Vihula mõisas peetav suur rahvusvaheline konverents. Kindlasti ei jää tulemata kontserdid ja rohkelt muusikat. Juulikuu paistab seevastu silma arvukate pulmadega, mis annavad teenistust kohalikele.

Vald on omanikuga rahul

“Suveks võtame kindlasti juurde teenindajaid, umbes viis inimest, sest on palju pulmi, kuid mitte väga suurt laienemist veel,” ütles Veskiõja.

Tulevikus leiab Vihula mõisakompleksis tema sõnul tööd veel 20 inimest, sest 2010. aastal on plaanis avada peamajas gurmee restoran, kuhu vajatakse teenindajaid ja köögipersonali.

Praegu on Veskiõja ütlusil Vihula mõisas tööl 20 inimest, aga kui aastaks 2012 kõik hooned valmis saavad, peaks abiliste arv küündima 60ni.

Aastatesse 2011-2012 jääb ka üheksarajalise golfiväljaku rajamine.

Vihula vallavanem Madis Praks ütles, et tänase Vihula mõisa omanikuga võib väga rahul olla ja seal tehtud vaadata on puhas rõõm.